000700 Cancamo giratorio 24x30mm 3,5ton TWN 1830 Thiele - Cancamo Giratorio Con Rodamiento M24x30mm 3,5t TWN1830 Thiele

F34320-TH             3,00 UN 203,42 1 UN 610,26 

Valor Neto: 303.091,84 ARS     1.768,64 USD

Iva: 21,00% 371,4163.648,53 ARS USD

Per.IIBB CABA: 0,75% 13,262.272,37 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,90% 15,922.728,21 ARS USD

Total General: 2.169,23371.740,95 ARS USD

SON: DOLARES DOS MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE CON VEINTITRES CENTAVOS

C.A.E: 72504482878968   Vto. C.A.E: 23.12.2022 Hoja: 1/2

Despacho de Imp. 22001IC04127022F

000800 Grillete corazon con perno roscado 10x11mm 1ton G-209 Crosby - Grillete Corazon Con Perno Roscado 10x11mm 1t G-209 Crosby

1018419-CR             4,00 UN 17,03 1 UN 68,12